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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold
til overensstemmelseserklæring og testrapporter. Følgende
fødevarekontakmateriale er kontrolleret pakninger CH334137
herunder at oberensstemmelseserkæringen fra levenradøren
lever op til forordningerne 1935/2004 om materialer og
genstande, samt GMP-forordningen 2023/2006. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedes procedurer for sporbarhed et trin
frem og et trin tilbage. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
stikprøvevis sporbarhed, af pakninger CH334137 , herunder
mærkning af Bach nr. med henvisning til leverandør og
tidspunk for indkøb. Ingen anmærkninger.
Set virksomhedens overensstemmelses erklæring til udlevering
ved salg af pakninger CH334137.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for indhentning af
overensstemmelseserklæring på materialer til fødevarekontakt
som pakninger fra leverandør, af råmateriale PU-blue /
U203-B95" lever op til forordningerne 1935/2004 om
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materialer og genstande, samt GMP-forordningen 2023/2006. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mundtlige procedurer for virksomhedens sporbarhed et trin frem og et trin tilbage. Ingen
anmærkninger.
Set virksomhedens overensstemmelses erklæring til udlevering ved salg af Pakninger. Ingen anmæerkninger.
Vejledt generelt omkring at virksomhedens egen overensstemmelseserkæring ved fremstillign af pakninger og
udlevering til kunden bør indeholde en mere tydelige beskrevelse af muligheder/ begrænsninger i forhold til
anvendelse af fødevaretype, temperatur og tid.


